Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
_______________________ «Детский сад №33»________________________

623780 Свердловская область, г. Артемовский, ул. Первомайская, 65А, т. 8(34363) 5-19-50,
ИНН 6602007090, КПП 660201001

ПРИКАЗ

от 12.07.2022г. № 23 /Д

Об утверждении Положения
об общем собрании трудового коллектива

и Положения о педагогическом совете

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об общем собрании трудового коллектива в МБДОУ
№33.
2. Утвердить Положение о педагогическом совете МБДОУ №33.

3. Сысолятиной И.В., ответственному лицу за ведение и размещение
информации на официальном сайте организации, разместить настоящие
документы на официальном сайте МБДОУ №33.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий .У1 О.С. Балашова

[' | ib«OyNg33 If |||

С приказом ознакомлены): U- fb

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-18T23:06:29+0500